Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2016 № 99
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Копейского городского округа

«Об исполнении бюджета Копейского
городского округа за 2015 год»
     На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о Бюджетном процессе в Копейском городском округе, решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.05.2009г. №211-МО «О Порядке назначения и проведения публичных слушаний на территории Копейского городского округа»
     Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
     РЕШАЕТ:
     1. Назначить на 17 марта 2016 года в 11.00 часов публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Копейского городского округа «Об исполнении бюджета Копейского городского округа за 2015 год» (далее- публичные слушания).
     2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний администрации Копейского городского округа, расположенный по адресу: г.Копейск, ул.Ленина, 52.

     3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).
      4. Установить, что предложения граждан, для их учета и обсуждения на публичных слушаниях, подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в организационно-правовой отдел Собрания депутатов Копейского городского округа до 15 марта 2016 года в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов по адресу: г.Копейск, ул.Ленина, 52, каб.323,  телефон (835139) 74496, где регистрируются и передаются на рассмотрение рабочей группе по проведению публичных слушаний.

     5. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Н.Е. Кузнецову и

заместителя главы администрации Копейского городского округа по экономике и финансам Т.В. Николаус.
     6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Копейский рабочий» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов

                                                                        Приложение

                                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                                       Копейского городского округа

                                                                                        от 25.02.2016 №_____

Состав
рабочей группы по проведению публичных слушаний

Гоголь В.В.                    – председатель Контрольно-счетной палаты Копейского городского

                                             округа

Емельянов В.П.              - председатель Собрания депутатов  Копейского городского округа,
                                           председатель рабочей группы
Кузнецова Н.Е.               - председатель постоянной комиссии по экономической, бюджетной

                                            и налоговой политике Собрания депутатов городского округа
Ланге   О.Н.                     - начальник управления экономики и торговли администрации
                                            городского округа

Николаус Т.В.                 - заместитель главы администрации городского округа по
                                            экономике и финансам, начальник финансового управления

Пономарева Л.В.            – консультант организационно-правового отдела Собрания

                                            депутатов городского округа, секретарь рабочей группы
Стельмах А.М.               – заместитель председателя постоянной комиссии по экономической,

                                            бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов городского

                                            округа